5. הצווים לוקים בשני פגמים עיקריים המשליכים על תוקפם: .א. הם הוצאו תוך כדי חריגה מסמכות ו- .ב. הם פוגעים קשות במאות תלמידים, ועל כן אינם נשענים הם על תשתית עובדתית מלאה ורלוונטית ולוקים בחוסר סבירות.

6. צווי הסגירה הוצאו תוך כדי חריגה מסמכות. חוק הפיקוח על בתי ספר, תשכ"ט-1969 (להלן: חוק הפיקוח או החוק) אינו חל על ששת בתי הספר דנן. ואלה לא נדרשו לרישיון מכוחו במשך כמעט ששה עשורים.

7. הצווים נשוא פנייה זו הוצאו מכוח סעיף 32(א)(1) לחוק הפיקוח, בטענה כי בתי הספר מופעלים ללא רישיון כדין. ואולם, בתי הספר האמורים הוקמו ונוהלו על-ידי אונר"א, מאז שנות החמישים, והמשיכו לפעול באותה מתכונת גם לאחר הכיבוש בשנת 1967.